
Prot. n. 2569/2024 del 16/09/2024 Rep. 65/2024

NOMINA COMMISSIONE
La Direttrice del Dipartimento di Psicologia

Visto il vigente Regolamento unico sui compiti didattici e di servizio agli studenti presso
Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 2174/2023 del 07.08.2023 e, in
particolare, gli articoli 9, comma 1, lett. b) e 11;

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16.04.2024 che identificava l’esigenza di
emettere dei bandi a titolo oneroso per la copertura di insegnamenti rimasti vacanti;

Vista la delibera del 24.04.2024 con la quale la Giunta della Facoltà di di Medicina e
Psicologia, acquisite le delibere dei Consigli di Area Didattica, di Corso di Studio e dei
Dipartimenti, ha definito l’assetto complessivo delle docenze dei Corsi di Studio ad essa
afferenti per l’Anno Accademico 2024-2025 e, verificata la relativa copertura finanziaria, ha
approvato l’attivazione delle procedure di valutazione comparativa per la copertura degli
insegnamenti rimasti vacanti mediante l’affidamento, ai sensi dell’art. 23, comma 2, della
Legge n. 240/2010 di incarichi didattici a titolo oneroso;

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 243/2024 del 18.07.2024 con la quale
sono state ripartite tra le Facoltà le risorse finanziarie per la stipula di contratti di
insegnamento a titolo oneroso, di cui all’art. 23, comma 2, della Legge n. 240/2010 per
l’Anno Accademico 2024-2025;

Visto il bando n. 2409/2024 del 09.08.2024, scaduto il 09.09.2024;

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16.09.2024, che ha approvato la nomina
della commissione di concorso di cui al predetto bando

DECRETA

che la Commissione giudicatrice della procedura, per il bando suindicato, sia così composta:

Prof. Guido Alessandri, PO (SSD PSIC-03/B)
Prof.ssa Laura Borgogni, PO (SSD PSIC-03/B)
Prof.ssa Maria Luisa Farnese, PA (SSD PSIC-03/B)
Membro supplente:
Dott.ssa Valentina Sommovigo, RTDA (SSD PSIC-03/B)

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante
pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Psicologia e dell’Ateneo.

Roma, 16 settembre 2024

f.to La Direttrice del Dipartimento
Prof.ssa Anna Maria Gianni

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Dipartimento di Psicologia
Via dei Marsi 78 , 00185 Roma
Responsabile Amministrativo Delegato T (+39) 06 49917524
Partita IVA 02133771002 – Codice Fiscale 80209930587
http://dippsi.psi.uniroma1.it/


